PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
CEP. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

RESUMO DE EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA: 0298/2023-D

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE: JOSIELTON SANTOS DE JESUS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADO: IIVONE BEZERRA LEMOS DE OLIVEIRA

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMOVEL (TIPO CASA) SITO NA AVENIDA CLAUDINO

BARRETO RIOS, S/Nº, CENTRO - WANDERLEY BA PARA SER UTILIZADA COMO PONTO

DE APOIO (RESIDÊNCIA) PARA OS INTERNOS DE MEDICINA DA UFOB EM ESTÁGIO NO

MUNICIPIO DE WANDERLEY.

VALOR: R$ 15.840,00 (QUINZE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)

ATIVIDADE: 02.06.010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DESPESA: 2.038 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA ASSITENCIA MEDICA,

AMBULATÓRIAL E ODONTOLÓGICA.

DATA DA ASSINATURA: 02/05/2023